



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

NIMR/Admn./Examination/2025

3411

दिनांक: 11.03.2026

12

### परिणाम सूचना

विषय: व्यक्तिगत सहायक (PA) पद हेतु आयोजित कौशल परीक्षा के परिणाम की घोषणा।

विज्ञापन संख्या NIMR/Admn/01/2024 दिनांक 17.01.2024 तथा सूचना संख्या NIMR/Admn/RASC Posts/2023 दिनांक 27.03.2025 के क्रम में यह सूचित किया जाता है कि व्यक्तिगत सहायक (PA) पद हेतु कौशल परीक्षा दिनांक 30.01.2026 को निर्धारित परीक्षा एजेंसी सी-डैक (C-DAC) के माध्यम से आयोजित की गई थी।

उक्त परीक्षा एजेंसी से प्राप्त परिणाम के आधार पर निम्नलिखित अभ्यर्थी को व्यक्तिगत सहायक (PA) पद के लिए चयनित किया गया है:

क्रम सं.	आवेदन संख्या	नाम	लिंग	श्रेणी / वर्ग
1.	NIAD011930250484	राजीव धनकर	M	अनारक्षित

उपरोक्त अभ्यर्थी की अभ्यर्थिता पूर्णतः अस्थायी (Provisional) है तथा विज्ञापन में निर्धारित पात्रता मानदंड, मूल दस्तावेजों के सत्यापन तथा अन्य शर्तों के अधीन होगी। किसी भी स्तर पर यदि कोई त्रुटि / विसंगति पाई जाती है, तो अभ्यर्थिता निरस्त की जा सकती है।

आगे की प्रक्रिया के संबंध में अस्थायी नियुक्ति पत्र (Provisional Appointment Letter) अभ्यर्थी को शीघ्र ही ई-मेल / स्पीड पोस्ट तथा दूरभाष के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

वंदना  
12/3/2026

(वंदना कालिया)

प्रशासनिक अधिकारी

कृते निदेशक

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सेक्टर -8 द्वारका  
नई दिल्ली - 110077, भारत  
Dwarka, Sector - 8  
New दिल्ली-110077, India

दूरभाष/Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax: +91-11-25307177  
ईमेल/Email: director@mrcindia.org | website: www.nimr.org.in





**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

NIMR/Admn./Examination/2025

/3411

दिनांक: 11.03.2026

12

### RESULT NOTICE

**Subject:** Declaration of result of Skill Test for the post of Personal Assistant (PA).

In continuation of Advertisement No. NIMR/Admn/01/2024 dated 17.01.2024 and Notice No. NIMR/Admn/RASC Posts/2023 dated 27.03.2025, it is hereby informed that the Skill Test for the post of Personal Assistant (PA) was conducted on 30.01.2026 through the designated examination agency C-DAC.

Based on the result of the Skill Test received from the examination agency, the following candidate has been selected for the post of Personal Assistant (PA):

S.No.	Application Number	Name	Sex	Category
1.	NIAD011930250484	Rajeev Dhankar	M	UR

The candidature of the above candidate is purely provisional and subject to verification of original documents, eligibility criteria, and other conditions as prescribed in the advertisement. In case any discrepancy is found at any stage, the candidature is liable to be cancelled.

Further instructions and Provisional Appointment Letter will be communicated in due course through email/Speed Post and telephonically.

*V. Kalia*  
12/3/2026  
(Vandana Kalia)

Administrative Officer  
For Director

हमारे संस्थान मे आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सैक्टर -8 द्वारका  
नई दिल्ली - 110077, भारत  
Dwarka, Sector - 8  
New दिल्ली-110077, India

दूरभाष/Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax: +91-11-25307177  
ईमेल/Email: director@mcindia.org | website: www.nimr.org.in

